
【平日】田端循環ルート時刻表

❶ ＪＲ駒込駅 7:07 07 31 55 19 43 19:07
❷ 駒込一丁目 7:10 10 34 58 22 46 19:10
❸ 田端三丁目 7:12 12 36 00 24 48 19:12
❹ 田端区民センター 7:13 13 37 01 25 49 19:13
❺ 田端二丁目 7:15 15 39 03 27 51 19:15
❻ ＪＲ田端駅 7:19 19 43 07 31 55 19:19
❼ 田端五丁目 7:20 20 44 08 32 56 19:20
❽ 富士見橋エコー広場館 7:21 21 45 09 33 57 19:21
❾ 中里保育園 7:22 22 46 10 34 58 19:22
❿ 女子聖学院 7:23 23 47 11 35 59 19:23
⓫ 滝野川会館 7:24 00 24 48 12 36 19:24
⓬ 滝野川小学校 7:25 01 25 49 13 37 19:25
⓭ 霜降橋 7:26 02 26 50 14 38 19:26
❶ ＪＲ駒込駅 7:31 07 31 55 19 43 19:31着

停留所名 始発
２４分間隔

最終
奇数時刻（最終まで毎時） 偶数時刻（最終まで毎時）


